



| | | | | | |
|----|--------------------------------------|------------------------------|----|-----|----------|
| 89 | RA007滑槽支架/Chute bracket | PA66+40%GF | 1 | pcs | |
| 88 | RA007门框下架/Door frame | PA66+40%GF | 1 | pcs | |
| 87 | RA007门框侧架/Door frame side frame | PA66+40%GF | 2 | pcs | |
| 86 | RA007门框玻璃/Door glass | 254*179 钢化玻璃 | 1 | pcs | |
| 85 | RA007门框上盖/Door frame | PPS/黑色 | 1 | pcs | |
| 84 | CM001翅杆罩/Rocker cover | PA66+40%GF | 1 | pcs | 通用RA-001 |
| 83 | CM001翅杆/Swing | PA66+40%GF | 1 | pcs | 通用RA-001 |
| 82 | RA007门框机芯/Door core | PPS/黑色 | 1 | pcs | |
| 81 | RA001门轴/Door shaft | SUS304 φ3*φ5.4*φ4.6*14 | 2 | pcs | 通用RA-001 |
| 80 | RA001门轴弹簧/Door shaft spring | SUS304/φ0.6 | 2 | pcs | 通用RA-001 |
| 79 | RA001连接块右/Link block | PA66+40%GF/黑色 | 1 | pcs | 通用RA-001 |
| 78 | RA001连接块左/Link block | PA66+40%GF/黑色 | 1 | pcs | 通用RA-001 |
| 77 | RA007右支撑板/Right support plate | PPS/黑色 | 1 | pcs | |
| 76 | RA007左支撑板/Left support plate | PPS/黑色 | 1 | pcs | |
| 75 | CM001S右导轨/Right rail | ZL102 | 1 | pcs | 通用RA-001 |
| 74 | RA001左导轨/Lead rail left | ZL102 | 1 | pcs | 通用RA-001 |
| 73 | 防滑脚垫/Silica gel | 硅胶50°/黑色 | 4 | pcs | |
| 72 | 自攻螺丝/Screw | 梅花3x10平尾 SUS201 | 7 | pcs | |
| 71 | RA001电源线盖板/Power cord cover | PP | 1 | pcs | 通用RA-001 |
| 70 | 988压线码/pressure plate | PP/黑色 | 1 | pcs | |
| 69 | RA001底座隔板/Base partition | PP | 1 | pcs | 通用RA-001 |
| 68 | RA007底座/Base | PP | 1 | pcs | |
| 67 | RA007下支架/Lower bracket | PA66+40%GF | 1 | pcs | |
| 66 | CM002S机壳底板/Chassis floor | 311*253/T0.5mm 镀锌板 | 1 | pcs | |
| 65 | 自攻螺钉/Screw | 十字扁头带介3x10尖尾不锈钢201 | 7 | pcs | |
| 64 | 同步电机/Synchronous motor | 120V 60HZ, 1分钟4转扭矩80N | 1 | pcs | 通用RA-001 |
| 63 | RA001电机座/Synchronous motor base | PA66+40%GF/黑色 | 1 | pcs | 通用RA-001 |
| 62 | 自攻螺钉/Screw | 十字沉头3x10mm尖尾不锈钢304 | 1 | pcs | |
| 61 | RA001轴套/Motor sleeve | 不锈钢 | 1 | pcs | 通用RA-001 |
| 60 | RA007下机壳/Lower case | 镀锌板/T0.5 | 1 | pcs | |
| 59 | RA007后支撑板/Rear prop left | PA66+40%GF/黑色 | 1 | pcs | |
| 58 | RA007前支撑板/Rear prop right | PA66+40%GF/黑色 | 1 | pcs | |
| 57 | G7卤素灯 | CM系列标配专用 | 1 | pcs | |
| 56 | RA007骨架/skeleton | PA66+40%GF | 1 | pcs | |
| 55 | RA001隔热片/heat filter | sus430/T0.3 | 1 | pcs | 通用RA-001 |
| 54 | 灯透视窗/Light window | 钢化玻璃单面雾 | 1 | pcs | 通用CM-001 |
| 53 | 888微动开关顶杆/Microswitch mandrel | PA66/亚克力/黑色 | 1 | pcs | 通用HF-888 |
| 52 | 弹轴/Axis | 不锈钢 φ4*φ8*16.8 | 1 | pcs | 通用988 |
| 51 | 顶杆弹簧/Spring | SUS304 φ0.4 5圈 | 1 | pcs | |
| 50 | 弹轴弹簧/Spring | SUS304 φ0.6 7圈(硬) | 4 | pcs | 弹轴弹簧/通用 |
| 49 | 888弹轴压板/Spring plate | PA/喷砂/黑色 | 4 | pcs | 通用HF-199 |
| 48 | 温控探头/Temperature control probe | 988与199系列 (NTC+端子) | 1 | pcs | |
| 47 | 弹垫/Elastic washer | φ6*φ9*1.7*1.8 T=1.5mm/SUS304 | 1 | pcs | |
| 46 | 螺母/Nut | SUS430正牙/M6 | 1 | pcs | |
| 45 | 螺母/Nut | SUS430/M3 | 4 | pcs | |
| 44 | 弹垫/Elastic washer | SUS430 φ3 | 4 | pcs | |
| 43 | 排线 | 8PIN(带扣)反向端子 | 1 | pcs | |
| 42 | 单边保险丝固定环/Fuse fixing ring | 冷轧板/T1.0 | 2 | pcs | |
| 41 | 机牙螺钉/Screw | 十字圆头M3x6mm不锈钢201 | 4 | pcs | |
| 40 | CM001微动开关按键/Microswitch press key | PA/喷砂/黑色 | 1 | pcs | 通用CM001 |
| 39 | 微动开关支架/Microswitch guide | PA/黑色 | 1 | pcs | 通用988 |
| 38 | 微动开关/Microswitch | 16A 250V | 1 | pcs | |
| 37 | 自攻螺钉/Screw | 十字圆头3x16mm平尾不锈钢201 | 2 | pcs | |
| 36 | RA007-D电子面板/Control Panel | PC黑透 | 1 | pcs | |
| 35 | 门控开关线 | 24AWG | 1 | pcs | |
| 34 | RA007-D显示面板/Control Panel Decoration | RA007-D-01显示面贴/华氏度 | 1 | pcs | |
| 33 | RA007-D显示屏框/Display Screen Cover | ABS/黑色 | 1 | pcs | |
| 32 | 控制板/Display Circuit Board | CL-RA-007-D-FU | 1 | pcs | |
| 31 | 灯线 | CM001/O03/RA专用 | 1 | pcs | |
| 30 | 自攻螺钉/Screw | 十字扁头带介3x10mm尖尾 SUS201 | 6 | pcs | |
| 29 | CM001网片/Net cover | 镀锌板/T0.5 | 1 | pcs | 通用CM-001 |
| 28 | 自攻螺钉/Screw | 十字圆头3x10mm平尾不锈钢201 | 39 | pcs | |
| 27 | RA007支架/Up Support | PA66+40%GF | 1 | pcs | |
| 26 | 机牙螺钉/Screw | 十字圆头3x10mm平尾不锈钢201 | 1 | pcs | |
| 25 | 弹垫/Elastic washer | SUS430 φ4 | 5 | pcs | |
| 24 | 20080-0改热管螺母/Heat pipe fixing ring | SUS430/T0.6*37 | 1 | pcs | |
| 23 | 发热管/Heating pipe | 120V 1700W 大五圈 螺纹 | 1 | pcs | |
| 22 | 风叶螺母/Nut | SUS430反牙/M6 | 1 | pcs | |
| 21 | 弹垫/Elastic washer | 不锈钢201 φ6*φ9*1.7*1.8 | 1 | pcs | |
| 20 | 199主风轮/Main wind wheel | 148*9片风叶/T0.5镀锌板 | 1 | pcs | 通用HF-199 |
| 19 | 988风轮轴套/Fan axle sleeve | 镀锌板 T0.5/带6个孔 | 1 | pcs | 通用HF-199 |
| 18 | 988风轮轴套/Fan axle sleeve | 压铸件/铝 φ20*14 | 1 | pcs | 通用988 |
| 17 | CM002散热风轮/Heat dissipation fan | 镀锌板φ115x11片风叶/T0.4 | 1 | pcs | 通用CM-002 |
| 16 | 垫片/Pad | φ6.0Xφ16X1/铁镀镍 | 2 | pcs | |
| 15 | CM002上机壳/Upper core | PA66+40%GF/黑色 | 1 | pcs | 通用HF-199 |
| 14 | 199出风口硅胶/Outlet silica gel | 硅胶60°/本色 | 1 | pcs | 通用HF-199 |
| 13 | HF199出风口座/Outlet seat | PA66+40%GF/黑色 | 1 | pcs | |
| 12 | RA007出风口/Air outlet | PPS/黑色 | 1 | pcs | |
| 11 | 电源板/Power Supply Board | 开关电源POWER-V8_3-B | 1 | pcs | |
| 10 | 自攻螺钉/Screw | 十字圆头ST3x8mm平尾不锈钢201 | 18 | pcs | |
| 9 | 电机硅胶下/Motor silica gel | 硅胶50°/本色 | 3 | pcs | |
| 8 | 电机/Fan motor | 120V 60HZ 30MM | 1 | pcs | |
| 7 | 电机硅胶上/Motor silica gel | 硅胶50°/本色 | 3 | pcs | |
| 6 | 垫片/Pad | φ4Xφ18X1/铁镀镍 | 3 | pcs | |
| 5 | 自攻螺钉/Screw | 十字圆头3x12mm平尾 SUS 201 | 11 | pcs | |
| 4 | RA007上盖/Upper cover/Decoration | PP/黑色 | 1 | pcs | |
| 3 | 自攻螺钉/Screw | 十字圆头3x12尖尾 铁/镀锌 | 4 | pcs | |
| 2 | RA007顶盖板/Top cover plate | ABS | 1 | pcs | |
| 1 | RA007顶盖装饰片/Top decorative piece | SUS430 | 1 | pcs | |

| | | | | | |
|-----|------------------------------------|---------------------|----|-----|----------|
| 111 | 热缩套管 | φ6*125mm | 1 | pcs | |
| 110 | 自燃管 | φ11*40mm | 4 | pcs | |
| 109 | 扎带 | 3*100mm尼龙 | 8 | pcs | |
| 108 | 右轮盘 | 140mm/T0.8/外发铆接 | 1 | pcs | 通用CM-001 |
| 107 | 左轮盘 | 140mm/T0.8/外发铆接 | 1 | pcs | 通用CM-001 |
| 106 | 插针 | 不锈钢304 | 1 | 套 | 通用CM-001 |
| 105 | 手拧螺丝/Screw | M5 | 2 | pcs | |
| 104 | 自攻螺钉/SCREW | 十字大扁头3*12尖尾 | 13 | pcs | |
| 103 | 内配线/internal line | RA007内配线16AWG新线 | 1 | 套 | |
| 102 | 线帽/Nipple | HY-CE5铜 | 4 | pcs | |
| 101 | 电源线/Power cable | 2*14*1.1 黑 UL美标 | 1 | pcs | |
| 100 | 干果架/Dried fruit rack | 铁丝电镀(四款) | 1 | pcs | 通用CM-001 |
| 99 | 取物叉/Take the fork | 铁丝电镀 | 1 | pcs | 通用CM-001 |
| 98 | 转轴/Rotary shaft | SUS430 | 1 | pcs | |
| 97 | 鸡叉/chicken fork | SUS304 | 2 | pcs | 通用CM-001 |
| 96 | 自攻螺钉/Screw | 十字扁头3x10尖尾不锈钢201 | 10 | pcs | |
| 95 | 圆形滚筒/Round roller | 盖子430+网丝430 | 1 | pcs | |
| 94 | 接油盘/Oil pan | T0.5mm/冷轧板/喷涂铁氟龙 | 1 | pcs | |
| 93 | CM001手柄装饰片/Handle decorative piece | T 0.3mm SUS304 横纹拉丝 | 1 | pcs | 通用CM-001 |
| 92 | CM001手柄/Handle | PC | 1 | pcs | 通用CM-001 |
| 91 | RA007门框/Door panel | PP | 1 | pcs | |
| 90 | CM002门框视窗/Door window | PC 透明 | 1 | pcs | |

| | | | | | |
|-----------------------------------|------|------------------------------|----------------------|---------|-----------|
| 序号/No. 物料中/英文名称 Material name | | 材料/规格 Material Specification | 用量/Quantity | 单位/unit | 备注/Remark |
| 序号/No. 物料中/英文名称 Material name | | 材料/规格 Material Specification | 用量/Quantity | 单位/unit | 备注/Remark |
| 宁波嘉乐智能科技股份有限公司 | | | | | |
| 基本尺寸 Basic Dimension | | 公差 Tolerances | DESIGNED BY: | | |
| 大于From | 至To | | CHECKED BY: | | |
| 0 | 6 | ±0.10 | 日期 DATE: | | |
| 6 | 30 | ±0.20 | 审核者 | | |
| 30 | 120 | ±0.30 | 日期 DATE: | | |
| 120 | 400 | ±0.50 | 图幅 SIZE | | |
| 400 | 1000 | ±0.80 | 工程图号 DWG. NO. | | |
| 未标注角度 Unspecified Angle Tolerance | | ±0.5° | 版本号REV | | |
| | | | 1 页数 SHT. NO. 1 OF 1 | | |
| | | | A3 | | |